
 

 

 

 

Nr._________Prot.        Date, me 27.02.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

27.02.2024] 

 

Drejtuar: A R J E I L SH.P.K  

Adresa: Tiranë,Kamëz, Bulevardi Nene Tereza, Nr.622,Kodi Postar 1030 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-94128-01-30-2024 

umber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për Ujësjellësin (saracineska, tuba, rakorderi, fasheta, 

bashkues etj) dhe Blerje materiale për Kanalet e Ujërave të ndotura (tuba korrogato, puseta etj).- 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)” 

 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 24,999,500 ( Njëzet e katër 

milion e nëntëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh  

 

Shumatore e cmimeve për njësi: 4,887,836  (Katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. A R J E I L SH.P.K                                                                                K31320002C           

                                                           
 



   Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme:shumatorja e 

çmimeve për njësi është: 3,467,844 (Tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e katër) 

lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ALPHA SOLUTIONS GROUP shpk                                                         L63620402U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme:shumatorja e 

çmimeve për njësi është: 0 lekë pa tvsh.      

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:: 

       ALPHA SOLUTIONS GROUP shpk                L63620402U                                     

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

 

Operatori  Ekonomik ALPHA SOLUTIONS GROUP shpk skualifikohet nga ky tender per arsyet e poshteshenuara : 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument ne sistem per te permbushur kriteret e vecanta per 

kualifikim. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si 

të suksesshëm: 

 

1.   A R J E I L SH.P.K                                                                        K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme:shumatorja e 

çmimeve për njësi është: 3,467,844 (Tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e katër) 

lekë pa tvsh. 

                              

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a,me adresë: Rruga “Paqesori”, 

Frutikulture, Kamez “  brenda 5(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 



  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eris MARTINI 

ADMINISTRATOR 

 


